
ZARZĄDZENIE Nr 7.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 31-01-2014 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2014. 
 
                  Na podstawie  art. 257  pkt  3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / zarządzam 
co następuje : 
                                                                     

par 1 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach  zgodnie z załącznikiem  .                                                                                                                    
                                                                          
                                                                          par 2  
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
11.601.704 zł oraz po stronie wydatków  11.097.778 zł. 
 

par 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     
                                               
                                                  
 
                                             
 
 
 
 
 



                                                   U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
W celu  zrealizowania dodatkowych zadań wprowadzono zmiany  po stronie wydatków 
budżetu  w tym: 
 
Dział 750 – Administracja publiczna  
--------------------------------------------- 
Wprowadzono  zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego ,celem  sfinansowania 
wydatków w wysokości 1.500 zł  dot. spotkania noworocznego zorganizowanego przez Radę 
Miejską  w Zawidowie  z Kierownikami jednostek organizacyjnych gminy oraz 
przedstawicielami Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo  publiczne i  ochrona przeciwpożarowa  
----------------------------------------------------------------------------------- 
Kwotę 583 zł przeznacza się na pokrycie  wydatków związanych  z funkcjonowaniem OSP  
Zawidów tj. rozliczenie wynagrodzenia osobowego odchodzącego  kierowcy pojazdu 
pożarniczego /116 zł/  oraz dodatkowych kosztów  związanych z badaniami lekarskimi nowo 
zatrudnionych  kierowców  pojazdów pożarniczych / 467 zł/. 
 
 
                                                                                                                    BURMISTRZ 
                                                                                                                      
                                                                                                                      Robert Łężny  
 


